
UCHWAŁA NR L-65/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Wołomina

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks Postępowania administracyjnego 
( t.j. DZ.U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę mieszkańca na działanie Burmistrza Wołomina, polegające na 
nieudostępnieniu żądanego dokumentu wymienionego we wniosku o udostępnienie informacji publicznej.

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: CF3D6358-BCAC-495A-A97B-596F166D4581. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr L-65/2018

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 28 marca 2018 r.

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi.

Po rozpoznaniu skargi Józefa Wódki w sprawie udostępnienia informacji publicznej, która dotyczyła zmiany 
organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulicy Myśliwskiej i Azaliowej w Duczkach, mieszkaniec powinien 
otrzymać żądaną informację, ponieważ zebrał około 200 podpisów mieszkańców, łącznie z podpisem sołtysa 
i radnego z tego terenu. Skarżący bierze czynny udział w życiu publicznym i chciał włączyć się w zmiany 
organizacji wyżej wymienionego skrzyżowania.

Pani Burmistrz próbowała bez konsultacji z mieszkańcami, przeforsować organizację ruchu na wniosek kilku 
mieszkańców. Rada zauważyła, że była to główna przyczyna nieudzielenia informacji. Dezinformacja dla 
mieszkańca miała go wykluczyć z udziału i uniemożliwić złożenie wniosku w postępowaniu przygotowującym 
projekt zmiany ruchu. W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej, Pani Burmistrz 
powołała się na przepisy ustaw i wyroki sądów administracyjnych, co nie powinno mieć miejsca w trybie 
rozpatrywania tej skargi.

Po zapoznaniu się z wszystkimi wnioskami i pismami skarżącego, Rada Miejska uznała za zasadną skargę 
mieszkańca na działanie Burmistrza Wołomina, polegające na nieudostępnieniu informacji publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: CF3D6358-BCAC-495A-A97B-596F166D4581. Uchwalony Strona 1




